[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.02.2014

   № 84
с. Каргасок

О внесении изменений в распоряжение Администрации Каргасокского района от 04.10.2013 № 700 «Об открытии групп по присмотру и уходу за детьми в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении Каргасокский детский сад № 22 «Снежинка» общеразвивающего вида п. Нефтяников»
В целях приведения в соответствие с уставом муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 22 «Снежинка» общеразвивающего вида п. Нефтяников
1.Внести в распоряжение Администрации Каргасоксого района от 04.10.2013 года № 700 «Об открытии групп по присмотру и уходу за детьми в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении Каргасокский детский сад № 22 «Снежинка» общеразвивающего вида п. Нефтяников» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1)В наименовании Распоряжения слова «Каргасокский детский сад № 22» заменить словами «детский сад № 22».

2)Пункт 1 Распоряжения изложить в следующей редакции:
«1.Управлению образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район» открыть две дополнительные группы общеразвивающей направленности в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 22 «Снежинка» общеразвивающего вида п. Нефтяников (далее - МБДОУ д/с 22 «Снежинка»)».
3)В пункте 2 Распоряжения слова «по присмотру и уходу за детьми» заменить словами «общеразвивающей направленности».
2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети Интернет.
3.Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
	Глава Каргасокского района
	А.П. Ащеулов

Л.А. Илгина
2-22-05